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10 października 2018

Porozmawiają o mobilności i smart city

VII Kongres Transportu Publicznego i Inteligentnego Miasta rozpocznie się 11
października w warszawskim Centrum Nauki Kopernik. Podczas 2 dni spotkania
wystąpi czołówka polskich i zagranicznych ekspertów związanych m.in. z tematyką
mobilności i smart city. Wydarzeniu patronuje marszałek województwa
świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Adresatami Kongresu, który organizowany jest już od siedmiu lat są przewoźnicy,
organizatorzy transportu zbiorowego, politycy, producenci rozwiązań, a także naukowcy i
eksperci.

Tegoroczne wydarzenie zainauguruje  11 października debata na temat transportu
publicznego w strategii rozwoju państwa i samorządów. Zebranym przedstawione zostaną
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m.in. priorytety transportowe samorządów oraz zrealizowane i planowane inwestycje.
Kolejnym punktem spotkania będzie dyskusja na temat rewolucji w mobilności i smart city,
jaką obecnie przeżywa Europa. Równolegle toczyć będą się również rozmowy na temat:
bezgotówkowego transportu publicznego i znaczenia danych w optymalizowaniu oferty oraz
uporządkowania miejskiej przestrzeni parkingowej i Smart Parkingu. Uczestnicy spotkania
będą mieli również okazję zgłębić kwestie nowoczesnego i efektywnego transportu
publicznego oraz pojazdów autonomicznych, które są szansą dla osób o ograniczonej
mobilności.

Drugi dzień Kongresu dotyczył będzie m.in.  finansowania transportu publicznego oraz
przyszłości inteligentnej mobilności miejskiej. Wydarzeniu towarzyszyła będzie debata o
logistyce miejskiej i aktywnej oraz Polsce na drodze do elektromobilności. Zebranym
przybliżone zostaną też zmiany w ustawie o publicznym transporcie zbiorowym.

Udział w Kongresie jest bezpłatny po rejestracji na stronie
www.kongrestransportupublicznego.pl i otrzymaniu akredytacji. Organizatorami Kongresu
są Zespół Doradców Gospodarczych TOR oraz Portal Transport-Publiczny.pl

http://www.kongrestransportupublicznego.pl

